

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Владимира "Детский сад № 6 "

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>I. Руководители</b>					
<b>II. Специалисты</b>					
<b>III. Учебно-вспомогательный персонал</b>					
12А. Младший воспитатель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
20. Заведующий складом	Тяжесть:	Уменьшить массу груза (сырья) поднимаемого постоянного в течение смены.			
21. Повар	Тяжесть:	Уменьшить массу груза (сырья) поднимаемого постоянного в течение смены.			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Подсобный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Тяжесть:	Уменьшить массу груза (сырья) поднимаемого постоянного в течение смены.			

Дата составления: 16.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись)  Тюгова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (подпись)  Афанасьева Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Начальник хозяйственного отдела (подпись)  Стапаненко Наталья Геннальевна (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2236 (№ в реестре экспертов)  Яблокова Н.А. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
<b>III. Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
12А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Делопроизводитель	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  (подпись) Тюгова Елена Николаевна (Ф.И.О.)

16.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель  (подпись) Афанасьева Ольга Николаевна (Ф.И.О.)

16.05.2022 (дата)

Начальник хозяйственного отдела  (подпись) Стапаненко Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.)

16.05.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2236  (подпись) Яблокова Н.А. (Ф.И.О.)

16.05.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)